
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

1.

DISPOZIȚIA nr. 29 3
din_29 DiCEMBRE 2023

privind actualizarea componenței echipei de managementa proiectului
„Eficientizarea energetică a imobilului aflat în proprietatea Județului Sălaj,

situat în Municipiul Zalău,str. Păcii, nr.10”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 25707 din 27.12.2023 al Direcţiei investiții şi programe publice;
- Contractul de finanțare nr. 9728/25.01.2023 pentru proiectul „Eficientizarea energetică a
imobilului aflat în proprietatea Judeţului Sălaj, situat în Municipiul Zalău,str. Păcii, nr.10”,
finanțat în cadrul Planului Național de Redresare şi Rezilienţă, Componenta 5 — Valul
Renovării, Operațiunea Renovare energetică moderată a clădirilor publice — Autorităţi
locale;
- prevederile art, 191 alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

DISPUNE:

Art. 1. Se actualizează echipa de management a proiectului „Eficientizarea energetică a
imobilului aflat în proprietatea Judeţului Sălaj, situat în Municipiul Zalău, str. Păcii, nr.10”,
constitută prin Dispoziția Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr. 26 din 23 februarie 2023, în
următoarea componență:

Ghilea Ioana - Lavinia
Manager proiect
Labo Oana
Asistent manager
Breban Nicoleta - Adina
Asistent manager
Cuzdriorean Adrian-Cosmin
Responsabil juridic

Buhăţel Anca - Raluca
Responsabil juridic

Maruşca Leontina - Lucica
Responsabil financiar
Nejur Viuța - Felicia
Responsabil financiar
Opriş Laura - Claudia
Responsabil comunicare
Dfîrjan Alina - Monica
Responsabil achiziții publice

- director executiv, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- şef serviciu, Direcţia juridică şi administrație locală,
Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor şi
proceduri administrative
- consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație
locală, Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor
şi proceduri administrative
- director executiv, Direcţia economică

- consilier, Direcţia economică,

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier achiziţii publice, Serviciul achiziții publice,
parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor



10.

11,

12.

13.

Maier Radu - Cristian - consilier achiziții publice, Serviciul achiziţii publice,
Responsabil achiziții publice parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor
Dejeu Bogdan - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Expert tehnic
Bode Alexandru Gavril - consilier, Direcţia investiții și programe publice
Expert tehnic
Nagy Norbert - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Responsabil IT/platformă
PNRR

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredințează echipa de
management.

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunicăla:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia investiții şi programepublice;
- Direcţia economică;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
- Persoanele menţionate la art.l.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu - Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


